
Heizgradtage 2020 / 2021

 

 absolut kumuliert absolut kumuliert absolut kumuliert

Januar 545.7 545.7 596.7 596.7 9.3% 9.3%

Februar 388.6 934.3 444.7 1041.4 14.4% 11.5%

März 427.9 1362.2 438.7 1480.1 2.5% 8.7%

April 129.3 1491.5 324.3 1804.4 150.8% 21.0%

Mai 98.7 1590.2 223.6 2028.0 126.5% 27.5%

Juni 19.7 1609.9 2.9 2030.9 -85.3% 26.2%

Juli 1.0 1610.9 3.0 2033.9 200.0% 26.3%

August 8.9 1619.8 7.9 2041.8 -11.2% 26.1%

September 63.5 1683.3 22.7 2064.5 -64.3% 22.6%

Oktober 288.8 1972.1 291.6 2356.1 1.0% 19.5%

November 417.4 2389.5 477.0 2833.1 14.3% 18.6%

Dezember 541.1 2931 544.9 3378 0.7% 15.3%

kumulierter Jahreswert gerundet für GEST (Gesamtenergiestatistik)

2020 Veränderung 2020 - 20212021


